

Årsredovisning
för
Toglow Sweden AB
556805-2970

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna-Lena Rikardsson, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen för Toglow Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona bedriver arbeten med utveckling av individ, grupp, ledarskap och verksamheter. Bolaget erbjuder såväl skräddarsydda utbildningar som färdiga utbildningskoncept.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 898	600	674	1 194
Resultat efter finansiella poster	554	-209	294	414
Soliditet (%)	64,4	63,4	65,4	62,9

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett större uppdrag från ett energibolag i Skåne, vilket initierades under hösten 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 362 535	52 315	2 464 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		52 315	-52 315	0
Årets resultat			324 859	324 859
Belopp vid årets utgång	50 000	2 210 850	324 859	2 585 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 210 851
årets vinst	324 859
	2 535 710
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	2 215 710
	2 535 710

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 898 073	599 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 898 073	599 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-865 635	0
Övriga externa kostnader		-417 012	-314 615
Personalkostnader	2	-25 086	-479 988
Summa rörelsekostnader		-1 307 733	-794 603
Rörelseresultat		590 340	-194 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 060	59 461
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 465	-73 208
Summa finansiella poster		-36 405	-13 747
Resultat efter finansiella poster		553 935	-208 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	279 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	279 000
Resultat före skatt		413 935	70 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 076	-18 047
Årets resultat		324 859	52 315

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3, 4	388 400	388 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5, 6	2 499 712	2 054 250
Andra långfristiga fordringar	7	490 000	626 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 378 112	3 068 650
Summa anläggningstillgångar		3 378 112	3 068 650
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 563	125 018
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	230 912	0
Övriga fordringar		148 348	129 070
Summa kortfristiga fordringar		479 823	254 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		327 919	567 852
Summa kassa och bank		327 919	567 852
Summa omsättningstillgångar		807 742	821 940
SUMMA TILLGÅNGAR		4 185 854	3 890 590

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 210 851	2 362 535
Årets resultat		324 859	52 315
Summa fritt eget kapital		2 535 710	2 414 850
Summa eget kapital		2 585 710	2 464 850
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		140 000	0
Summa obeskattade reserver		140 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 310 000	1 340 000
Summa långfristiga skulder		1 310 000	1 340 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	30 000	30 000
Leverantörsskulder		34 819	13 627
Övriga skulder		85 325	42 112
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		150 144	85 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 185 854	3 890 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	388 400	388 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 400	388 400
Utgående redovisat värde	388 400	388 400

Not 4 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar
Strawberry Planet	23,8	23,8%	37 767
Strawberry Planet	Org.nr 559280-9726	Säte Karlskrona	

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 499 712	2 499 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 499 712	2 499 712
Utgående redovisat värde	2 499 712	2 499 712

Not 6 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Kapital- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
BRF Strandsnäckan	99	100	2 054 250
SEB Active Fond			445 462
			2 499 712

	Org.nr	Säte
BRF Strandsnäckan	769634-5383	Göteborg

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 000	406 000
Tillkommande fordringar	84 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 000	406 000
Utgående redovisat värde	490 000	406 000

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Tillkommande fordringar	10 912	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 912	220 000
Utgående redovisat värde	230 912	220 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 340 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 310 000	1 340 000
	1 310 000	1 340 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Pantsatt bostadsrätt	1 340 000	1 340 000
	1 340 000	1 340 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Karlskrona

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna-Lena Rikardsson
Anna-Lena Rikardsson
Styrelseledamot
2026-03-23